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NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 スタート　仁王堂公園 スタート 右折 K36

2 4.80 4.80 ┠字路 右折 K36 岸本方面へ

3 6.10 10.90 ┳字路 右折 K36 岸本方面へ

4 0.30 11.20 ┨字路 左折 市道 岸本方面へ

5 0.60 11.80 ┳字路 右折
市道→

K326
植田正治写真美術館方面へ

6 4.50 16.30 伯耆町役場 ╋字路 右折 R181 米子方面へ

7 1.20 17.50 大殿 ┨字路 左折 K316 南部方面へ

8 3.60 21.10 天万橋西詰 ╋字路 右折
K1→K316

→K102

米子・法勝寺方面へ　右折後のローソンから先、尾

原ダム手前まで補給ポイント少ない。

9 6.30 27.40 ┳字路 左折
K101→

K102
伯太方面へ

10 5.50 32.90 ┨字路 左折 K102 左折して橋を渡る。

11 0.10 33.00 ┳字路 右折 K9 安来方面へ

12 0.50 33.50 ┨字路 左折 K102 広瀬方面へ

13 2.40 35.90 ╋字路 左折 K102 広瀬方面へ

14 3.00 38.90 ┳字路 左折 K45 広瀬方面へ

15 0.90 39.80 ┨字路 左折 市道 橋の手前を左折。

16 3.70 43.50 ┠字路 右折 市道 安来市立歴史資料館の先の橋を渡る。

17 0.20 43.70 ╋字路 左折 市道
川と川の間の小道を走る。橋を渡った先の信号を左

折して№18に合流してもOK。

18 1.20 44.90 変則╋字路 左折
R432→

K45
左折直後に一時停止。

19 25.00 69.90 (名無し) ╋字路 左折 K25
東城・奥出雲方面へ。右折後数百メートル右手にこ

ぶしの里 ふれあい広場の看板有。アイスは販売して

20 4.50 74.40 ╋字路 右折 市道 左手に奥出雲多根自然博物館

21 2.20 76.60 ┨字路 左折 市道 国道314号方面へ

22 0.90 77.50 ┠字路 右折 市道 尾原ダム方面へ

BRM727大山・三瓶・日御碕300km

情報・その他

5:00-5:30 スタッフはクローズ後解散又はスタートします。

出走は5人以下で実施。並列出走禁止。スタッフの指示に従ってください。
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23 1.50 79.00 ┳字路 右折 市道

24 0.10 79.10
通過チェック　さくらおろち湖展望広

場
右側 Uターン 市道

尾原ダム管理支所裏側のスロープを上って駐車場内

へ。車止めの柵に注意。

チェック方法はブリーフィングで説明します。

25 1.40 80.50 ┳字路 右折 R314 雲南方面へ

26 2.70 83.20 (名無し) ┨字路 左折 市道 吉田方面へ

27 0.90 84.10 ┠字路 右折 K269 吉田方面へ

28 3.60 87.70 ╋字路 右折 市道 吉田方面へ

29 4.80 92.50 ┳字路 右折 K38 国道54号・吉田方面へ

30 8.50 101.00 ┳字路 左折 R54 広島・飯南方面へ

31 11.10 112.10 ┠字路 右折

K40→

K325→

K40

大田・川本方面へ。対向車に注意。

約10km先にうぐいす茶屋あり。

32 14.80 126.90 ┳字路 左折 K40 大田・美郷方面へ。

33 1.50 128.40 Y字路 右折 K30 国道9号・大田方面へ

34 1.20 129.60 通過チェック　三瓶温泉看板 ┨字路 直進 K30 チェック方法はブリーフィングで説明。

35 3.00 132.60 ┠字路 右折
三瓶山第一

高原道路
三瓶自然館 サヒメル方面へ。

36 5.10 137.70 ╋字路 左折 市道 大田市山口町方面へ

37 3.10 140.80 ┳字路 右折

K56→

K281→

K280

ここから先、下り基調で道幅狭くブラインドカーブ

も多い。対向車注意。

38 14.00 154.80 ┨字路 左折 K280 道なりに左折して橋を渡る。直進すると道が狭くな

39 0.10 154.90 仁江橋 ┳字路 左折 R184 出雲方面へ。ここから交通量増加。注意。

40 7.00 161.90 反辺 ┨字路 左折 R184 出雲方面へ。

41 12.60 174.50 朝山町 ┳字路 左折
R184→

K28
出雲大社・国道9号方面へ。この先出雲市街地通過。

42 9.10 183.60
PC1 ファミリーマート浜山公園入口

店
┨字路 左側 K28 買物をしてレシートを取得。

7/27 10:25

　~7/27 17:16
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43 2.10 185.70 菱根 ┳字路 左折 R431 日御碕・出雲大社方面へ

44 3.60 189.30 ┳字路 右折 K29 日御碕方面へ

45 7.80 197.10 通過チェック 日御碕 Uターン K29 チェック方法はブリーフィングで説明。

46 3.90 201.00 ┨字路 左折 K23 鷺浦方面へ

47 9.10 210.10 ┨字路 左折
K23→

K250

橋の手前を右折。右手に「鵜峠・鷺浦→」「←出雲

大社」「夢の森うさぎ→2.4km」と書かれた標識

48 5.10 215.20 (名無し) ┠字路 右折 K250 平田方面へ

49 2.70 217.90 (名無し) ┨字路 左折 K275 十六島方面へ

50 0.10 218.00 ╋字路 右折 広域農道

松江方面へ。27km先の比津トンネルを通過すると

松江市街入り。長いアップダウンの直後に交通量が

激増するので要注意！

51 30.40 248.40 (名無し) ╋字路 左折 市道 美保関方面へ。道幅狭く、交通量多い。要注意。

52 0.60 249.00 (名無し) ╋字路 左折 市道 美保関・島根方面へ。道幅狭く、交通量多い。要注

53 3.00 252.00 (名無し) ┳字路 左折 R431 美保関・境港方面へ

54 6.60 258.60 ┠字路 右折
市道→

K338
大根島・境港・八束方面へ

55 5.40 264.00 (名無し) ┨字路 左折
市道→

K246

境港方面へ。この先の江島大橋は道路幅が狭く交通

量が多いので要注意。

56 2.40 266.40 大根島入口 ┳字路 左折 K47 境港市街、隠岐フェリー方面へ。

57 0.90 267.30 PC2　ローソン境港外江店 左側 直進 市道 買物をしてレシートをもらう。
7/27 12:59

　~7/27 22:48

58 1.00 268.30 (名無し) 変則╋字路
道なりに

左折
市道

59 0.90 269.20 (名無し) ╋字路 左折 市道 左手にローソン

60 0.30 269.50 境港駅前 ┳字路 右折 市道 境港駅・隠岐フェリーのりば方面へ

61 0.20 269.70 ┠字路 右折
市道→

K285
水木しげるロード・境港駅方面へ

62 0.10 269.80 ┳字路 左折

K285→水

木しげる

ロード

水木しげるロードは軽車両を除いて車両進入禁止。

軽車両用信号機に従うこと。観光客は何も気にせず

車道に出てくるので接触要注意。
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63 0.90 270.70 ╋字路 右折

市道→

K163→市

道→K178

→K220

右手に植田カメラ。水木しげるロードのゲートをく

ぐって通り1つ分進んだ先の交差点。

64 11.10 281.80 (名無し) ┨字路 左折

市道→

K208→市

道

見落とし注意。一つ手前の信号に「警察　夜見駐在

所→」の標識有。通り過ぎてしまうと100m先に

「夜見公民館」が出てくるので引き返すこと。

65 6.30 288.10 ┳字路 左折
K206→市

道

66 1.00 289.10 福生東小学校入口 ╋字路 右折 R431

ここから交通量が激増。通行注意。時間帯によって

は大渋滞のため、皆生大橋通過までは歩道通行のほ

うが早い可能性あり。

67 1.20 290.30 ┨字路 左折 市道 皆生大橋を渡った直後に左折。河口に向かう。

68 5.70 296.00 ┳字路 左折 R9 交通量が増えるので注意。

69 0.90 296.90 今津 ╋字路 右折 K242 川沿いを進む。

70 1.50 298.40 ┨字路 左折 K242 大山口駅方面へ

71 1.50 299.90 ┳字路 右折 K171 大山・大山口駅方面へ

72 0.60 300.50 （JR大山口駅前) ┠字路 右折 K158 大山方面へ。

73 0.90 301.40 ゴール ローソン大山インター店 右側

買い物をしてレシートをもらう。

ゴール後、ブルベカードに必要事項記入のうえ、レ

シートとブルベカードを配布の封筒に入れ、店内の

ポストに投函してください。

自転車は駐車場奥のスペースに立てかけてくださ

7/27 14:00

　~7/28 01:00


